
 

 

Hej alla 
Med lite kort varsel har vi nu fått klart att PEAB kommer att börja arbetet med 
våra vägar i morgon onsdag den 13:e oktober.  
Det är bra för det är vecka 41 som man har sagt. 
Jag kommer själv att sitta på flyget till en varmare breddgrad men Tomas 
Backström är kvar i kylan och kommer att övervaka arbetet tillsammans med 
vår konsult Lars-Åce Holm. 
Idag har PEAB gjort en besiktning av bägarna och kanske kommer PEAB att 
behöva reparera Rösselängsvägen med lite mer makadam än vad vi 
ursprungligen bedömde men vi ser inte det som något stort problem så länge 
som de gör ett bra jobb. 
Planen är att börja med Skianvägen och därefter ta Rösselängsvägen. 
Jag kommer idag att meddela brandkåren och ambulansen. Sophämtningen är 
inte längre något problem eftersom den görs på tisdagar och Hemtjänsten har 
inte några inplanerade besök i området. 
Den s.k.  smitvägen mellan Skianvägen och Rösselängsvägen kommer att vara 
tillåten att använda även om vi inte hinner täcka skyltarna med ”sopsäckar”. 
Vi skall även meddela posten och det kan innebära att posten längs 
Rösselängsvägen blir försenad ett dygn. 
För alla fastboende så är planen att Skianvägen har begränsad framkomlighet 
onsdagen den 13/10. Rösselängsvägen har begränsad framkomlighet den 14/10 
och kanske en bit in på den 15/10. Tomas Backström 070 834 35 19 är den som 
kommer att kunna ge den mest aktuella informationen. Vi kan inte utesluta att 
PEAB också börjar lägga på makadam på Rösselängsvägen redan den 13/10. 
Smitvägen är iordninggjord så den kommer att vara framkomlig under hela 
perioden. 
 
Vi i styrelsen hoppas nu att allt arbete skall gå bra och ber om lite överinseende 
med att det kommer att skapa en del olägenheter för de boende under 
perioden, men det kommer att bli bättre efteråt. 
Vi kommer att uppdatera informationen kontinuerligt via mail och på vår 
hemsida. I möjligaste mån kommer vi också att uppdatera våra två 
anslagstavlor. 
 
Styrelsen/  
Mikael Risberg och Tomas Backström 
 


